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PLUS FACILE
POUR ACHETER UN TICKET,
RECHARGER SON TICKET OU SON ABONNEMENT

 Sur les distributeurs automatiques de titres 
disponibles en station 24h/24 et 7j/7.

 Auprès des Points Relais Ametis. 
75 commerçants à côté de chez vous.

NOUVEAU
ET PRATIQUE !
Désormais vous pouvez recharger 
votre abonnement auprès de tous les 
Carrefour City, Carrefour Express et 
du Super U situé rue Edouard Lucas 
à Amiens !

Recharge 
et vente

Vente de tickets
uniquement

Retrouvez 
ce logo 
en vitrine des 
POINTS RELAIS 

Liste des produits vendus 
sur les distributeurs 
et Points Relais en page 14.

NOUVEAU !
à partir du
 17 juin 2019

Nouvelle billettique

& nouvelle gamme tarifaire

+  Facile

+  Accessible

+  Proche
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PLUS SIMPLE
ET PLUS RAPIDE
POUR PRÉPARER LA RENTRÉE

Vous pouvez aussi choisir de vous 
abonner par correspondance. si vous 
avez une carte GO!, merci d’indiquer 
votre N° de carte sur le formulaire 
d’inscription.

PLUS SOUPLE
AVEC LE POST-PAIEMENT,
POUR VOYAGER SANS CONTRAINTE 
ET AU MEILLEUR TARIF

SIMPLE  ET  FACILE  À  UTILISER 
 Vous souscrivez au post-paiement 1 fois (gratuit).
 Vous voyagez avec votre carte GO! librement, à condition 

de valider à chaque montée, y compris en correspondance.

LE  TARIF  S'ADAPTE 
À  VOTRE  CONSOMMATION 

 Vous ne payez que si vous voyagez.

 Le tarif s’adapte à votre consommation. 

 1 voyage = 1,40 €

 Si vous utilisez plus de 3 voyages sur une journée,
 le montant de votre consommation est plafonné 

à 4,30 € (prix du titre 24H).

 Si dans le mois vous utilisez plus de 20 voyages, 
le montant est plafonné à 29 € (prix du titre mensuel).

VOUS VOYAGEZ AUJOURD'HUI,
VOUS PAYEZ DEMAIN ! 

 La facturation du service est mensuelle et basée sur  
votre consommation réelle.

 Le montant est prélevé le 10 du mois suivant.

SI VOUS NE VOYAGEZ PAS 

VOUS NE PAYEZ RIEN!

Pour souscrire, rendez-vous en Espace Mobilité Ametis
muni de votre carte GO! et de votre RIB/IBAN
ou transmettez-nous votre dossier à Keolis Amiens, 
Service Commercial, 9 rue Paul Emile Victor, 80136 RIVERY.

Les tickets et la plupart des abonnements 
peuvent directement être rechargés sur les 
distributeurs et en Points Relais.

ABONNEMENT SCOLAIRE -16 ANS 
1 aller-retour par jour d’école.
NOUVEAU ! Vous pouvez le charger sur un distributeur.
Plus la peine de passer en agence  

ABONNEMENT MENSUEL OU ANNUEL
(-18 ans, 18-25 ans et +25 ans)

NOUVEAU ! Vous pouvez le recharger sur un distributeur 
et en Point Relais : le distributeur reconnaît votre âge. 
Plus la peine de passer en agence  

NOUVEAU
Vous pouvez aussi recharger votre 
carte à distance, en souscrivant votre 
abonnement par correspondance.
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DES TARIFS
PLUS ADAPTÉS

PLUS
LONGTEMPS

Le prix des abonnements mensuels et annuels est 
fonction de l’âge et des conditions de ressources 
(prix basés sur le Quotient Familial de la CAF ou de la MSA).

LE PRIX VARIE DE 
 0 à 29€ pour les abonnements mensuels

 0 à 304,80€ pour les abonnements annuels

Pour plus de facilité, vous pouvez désormais les recharger 
sur les distributeurs automatiques et en Point Relais.

VOS TICKETS SONT RECHARGEABLES
ET SONT CONÇUS POUR DURER 10 ANS !

 Vous achetez votre premier ticket à 0.10 €

 Ensuite vous pouvez le recharger à votre   
convenance d’un titre 1 voyage, 10 voyages, 
24 H, 24 H petit groupe sur un distributeur 
ou auprès des Points Relais Ametis équipés.

 Votre ticket est conçu pour durer 10 ans,
 prenez- en soin ! 

VOTRE NOUVELLE CARTE GO!
 Conçue pour durer plusieurs années. 

Vous n’aurez pas besoin de la changer 
si vous en prenez soin.

 Elle vous permet de recharger votre 
titre abonnement mensuel ou annuel, 
post-paiement depuis un distributeur, 
un Point Relais, en Espace Mobilité ou 
par correspondance depuis notre site 
internet.

 Carte GO! gratuite.

 Duplicata 9€.

 

t PLUS D'INFOS
pages 12-13

VOTRE NOUVELLE CARTE GO!
Conçue pour durer plusieurs années.

GRATUIT
POUR LES ENFANTS 
DE - 4 ANS ACCOMPAGNÉS.
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Ticket Prix TTC

1 voyage 1.60 €
24 heures 4.50 €

Pensez à acheter
votre ticket 
avant de monter
à  bord !

SUR LES LIGNES DE BUS ET 
LIGNES TEMPO,
votre conducteur pourra vous 
dépanner mais le prix du ticket est 
majoré.

PAS DE VENTE À BORD DES 
LIGNES NEMO
Pour voyager en règle, acheter votre 
titre avant de monter à bord  :

• Point Relais Ametis

• Distributeurs automatiques de titres
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le service de location 
de vélos du réseau 
Ametis à la journée !

COMPLÉTEZ
VOS DÉPLACEMENTS 
AVEC BUSCYCLETTE,

 Trajets illimités sur l’ensemble 
du réseau Ametis PENDANT 1 HEURE.

 Correspondances possibles.

 Trajets illimités sur l’ensemble 
du réseau Ametis PENDANT 24 HEURES

 à compter de la première validation.
 Correspondances possibles.

LE TICKET «1 VOYAGE»

LE TICKET «24H»

*Prix majoré de 10 cts 
en cas d’achat d’un 
ticket. Votre ticket est 
rechargeable, pensez 
à le conserver !

*Tarif réduit pour étudiants, scolaires, 
demandeurs d’emploi, usagers SNCF, 
usagers Ametis, RSA, entreprises PDE.

Ticket Prix TTC*

1 voyage 1.40 €
10 voyages 12.00 €

Ticket Prix TTC*

24 heures 4.30 €
24 heures Petit Groupe 
(2 à 5 pers.) 6.40 €

JE  MONTE,
JE  VALIDE !
La validation est obligatoire à chaque 
montée, même en correspondance.

Prix TTC

1 jour, vélo de ville
Tarif réduit* 2 €
Plein tarif 3 €

1 jour, vélo électrique Tarif unique 8 €

VOUS VOYAGEZ
OCCASIONNELLEMENT, 
UTILISEZ LES
TICKETS RECHARGEABLES !

Le ticket 10 voyages permet de voyager seul ou à plusieurs. 
Pour voyager en règle, validez pour vous puis validez pour les 
personnes qui vous accompagnent.
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COMPLÉTEZ
VOS DÉPLACEMENTS 
AVEC BUSCYCLETTE,
le service de location de vélos 
du réseau Ametis !

 Titre valable PENDANT LA PÉRIODE SCOLAIRE.

 Permet d’eff ectuer 1 aller-retour par jour scolaire
 (hors week-end, vacances et jours fériés).

 Chaque voyage est valable 1 heure sur l’ensemble des lignes Ametis, 
à compter de la première validation.

 Correspondances possibles.

 Titre valable 31 JOURS CONSÉCUTIFS à compter de la 
première validation pour les abonnements mensuels.

 Trajets illimités sur l’ensemble des lignes Ametis.

 Correspondances possibles.LES 
ABONNEMENTS
SCOLAIRES

LES
ABONNEMENTS
MENSUELS & ANNUELS
(JEUNES, ÉTUDIANTS, TOUT PUBLIC)

Carte GO! Prix TTC

Abonnement scolaire - 16 ANS gratuit*

Abonnement scolaire + 16 ANS 99.60 €*

Carte GO!
Prix

mensuel
TTC

Prix 
annuel

TTC
Abonnement  - 18 ANS 19.00 € 182.40 €*
Abonnement 18-25 ANS
et étudiant + 25 ANS 23.00 € 195.60 €*

Abonnement TOUT PUBLIC 
(+25 ANS) 29.00 € 304.80 €*

Abonnement
mensuel

Abonnement
annuel

Vélo de ville
Tarif réduit** 11 € 51 €
Plein tarif 21 € 126 €*

Vélo électrique Tarif unique 50 € 292 €*

JE  MONTE,
JE  VALIDE !
La validation est obligatoire à chaque 
montée, même en correspondance.

VOUS VOYAGEZ
RÉGULIÈREMENT, 
UTILISEZ
LA CARTE GO!

*Merci de vous munir 
d’un certifi cat de scolarité.

* Vous pouvez payer par prélèvement automatique ou au comptant.
** Tarif réduit pour étudiants, scolaires, demandeurs d’emploi, usagers SNCF,  
 usagers Ametis, RSA, entreprises PDE.

BON À SAVOIR !
Avec la prime transport, bénéfi ciez de la prise en 
charge de 50% de votre abonnement mensuel ou 
annuel par votre employeur.
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ABONNEMENTS
À TARIF RÉDUIT :
POUR QUI ?
EN FONCTION DE VOTRE QUOTIENT FAMILIAL (QF) OU CELUI 
DE VOTRE FOYER FISCAL DÉFINI PAR LA CAF OU LA MSA, 
VOUS POUVEZ BÉNÉFICIER DE RÉDUCTIONS ALLANT 
JUSQU’À 100%.

Quotient familial inférieur à 450 €

Quotient familial de 450 à 549 €

Quotient familial de 550 à 749 €

ÉCHELON    1

ÉCHELON    2

ÉCHELON    3

Trois barêmes sont ainsi déterminés :

Pour bénéficier
d'un abonnement
à tarif réduit

Vous êtes allocataires CAF :
Rendez-vous en Espace Mobilité 
Ametis muni de votre attestation 
de Quotient Familial de la CAF 
ou de la MSA et de votre carte 
GO!. 

 - 18 ANS gratuit 6 € 10 €
18-25 ANS et étudiant + 25 ANS gratuit 7 € 12 €
TOUT PUBLIC (+ 25 ANS) gratuit 8.70 € 14.50 €

ABONNEMENT 
MENSUEL TARIF

RÉDUIT

ÉCHELONÉCHELCHELONO

1
ÉCHELONÉCHELCHELONO

2
ÉCHELONÉCHELCHELONO

3

 - 18 ANS gratuit 54.70 € 91.20 €
18-25 ANS et étudiant + 25 ANS gratuit 58.70 € 97.80 €
TOUT PUBLIC (+ 25 ANS) gratuit 91.50 € 152.40 €*

ABONNEMENT 
ANNUEL

ÉCHELONÉCHELCHELONO

1
ÉCHELONÉCHELCHELONO

2
ÉCHELONÉCHELCHELONO

3TARIF
RÉDUIT

*Vous pouvez payer par prélèvement automatique ou au comptant.

Vous êtes allocataires CAF :
Rendez-vous en Espace Mobilité 
Ametis muni de votre dernier 
avis d’imposition et de votre 
carte GO!. 

Les conseillers Ametis 
chargeront vos droits sur  votre 
carte. Vous pourrez alors acheter 
un abonnement mensuel ou 
annuel à tarif réduit.

Vous devez justifi er de vos droits 
chaque année à compter du 1er 

juillet.
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OÙ ACHETER
VOS TICKETS
OU ABONNEMENTS ?

ESPACE

M
OBILITÉ

AM
ETIS

POINTS

RELAIS 

équipés

POINTS

RELAIS 

autres

DISTRIBUTEURS

AUTOM
ATIQUES

PAR
COURRIER

(1)

1 voyage
10 voyages
24 heures
24 heures petit groupe
Groupe

-18 ANS

Tarif normal
Tarif réduit ÉCHELON    1

Tarif réduit ÉCHELON    2

Tarif réduit ÉCHELON    3

18-25 ANS / ETUDIANTS +25 ANS

Tarif normal
Tarif réduit ÉCHELON    1

Tarif réduit ÉCHELON    2

Tarif réduit ÉCHELON    3

TOUT PUBLIC +25 ANS

Tarif normal
Tarif réduit ÉCHELON    1

Tarif réduit ÉCHELON    2

Tarif réduit ÉCHELON    3

A
B
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N

N
EM

EN
T 

M
EN

SU
EL

A
B

O
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EM
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T 
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EL

-18 ANS

Tarif normal
Tarif réduit ÉCHELON    1

Tarif réduit ÉCHELON    2

Tarif réduit ÉCHELON    3

18-25 ANS / ETUDIANTS +25 ANS

Tarif normal
Tarif réduit ÉCHELON    1

Tarif réduit ÉCHELON    2

Tarif réduit ÉCHELON    3

TOUT PUBLIC +25 ANS

Tarif normal
Tarif réduit ÉCHELON    1

Tarif réduit ÉCHELON    2

Tarif réduit ÉCHELON    3

Tarif
réduit

Tarif
réduit

Tarif
réduit

Tarif
réduit

Tarif
réduit

Tarif
réduit

(1) Keolis Amiens - Service Commercial - 9 rue Paul Emile Victor - 80136 RIVERY



ESPACE MOBILITÉ 
BUSCYCLETTE

Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place
Alphonse Fiquet 

80000 AMIENS

ESPACE MOBILITÉ 
AMETIS

10 place
Alphonse Fiquet

80000 AMIENS

CONTACTS

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22

(prix d'un appel local)

Toutes les infos sur le site internet

AMETIS.FR
ou par mail

ametis2019@keolis.com
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